
 

 

Vážení spoluobčané, 

mnozí z vás jsou překvapeni hromadou odpadků rostoucí v ohybu Chvojenecké 
ulice. Jde o odpadky, které jsou vynášeny zaměstnancem MÚ z lesa. 

 Odpadky sem nanosili naši sousedé, známí. Situace je velmi komplikovaná 
právě tím, že v tom mnozí pokračují. Naším cílem je udržet les a i další 
prostranství ve Vinoři čisté. 

Postupně uvedeme všechna problémová místa do pořádku a za asistence 
Policie ČR a monitoringu budeme dohlížet na to, aby se nevytvářely nové 
skládky. S právním oddělením MÚ Kbely byly dohodnuty sankce za porušování 
pořádku v obci (pokuta od 5 do 50 tisíc Kč!!!!) 

Pro ty, kteří netuší, o co jde, přikládáme fotodokumentaci. Již nyní je patrné, 
z kterých lokalit sem odpadky směřují… 

Pevně věříme, že si svoje okolí budete také sami chránit. 

Pokud je ve vašem okolí skládka, kterou jsme nezaznamenali, prosíme, 
informujte o tom MÚ. 

                                                                          

       za Bytový a sociální výbor 
                                                                          Doc. Ing. Lenka Turnerová,CSc., 
                                                                          předsedkyně 

Městská část Praha – Vinoř 

úřad městské části 

Bohdanečská 97 

190 17 Praha 9 - Vinoř 


